
     Rada Gminy i Miasta 
w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 
 
 

Uchwała nr IV/23/90 
Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 12 września 1990 roku 
 
 
w sprawie: przyj ęcia zadań zleconych z zakresu administracji rządowej. 
 
         Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym ( Dz.U.nr 16 z 1990 roku, poz. 95 ) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 
1990 roku o terenowych organach administracji rządowej ( Dz.U.nr 21 z 1990 r., poz.123) 
- Rada Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
 
 
§§§§ 1. Zaakceptować porozumienie zawarte między Burmistrzem Aleksandrowa Łódzkiego 
       panem Krzysztofem Czajkowskim a Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Zgierzu – 
       panem Tadeuszem Majchrzakiem, z dnia 22 sierpnia 1990 roku. 
      
§§§§ 2. Treść porozumienia w załączeniu. 
 
§§§§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                                              Przewodniczący 
                                                                                          Rady Gminy i Miasta 
                                                                                       w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                                                            
                                                                                           Krzysztof Kozanecki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



POROZUMIENIE 
 
      Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o terenowych organach 
rządowej administracji ogólnej ( Dz.U. nr 21, poz. 123 ) w dniu 22 sierpnia 1990 roku 
pomiędzy p. Tadeuszem Majchrzakiem – Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Zgierzu, 
a p. Krzysztofem Czajkowskim – Burmistrzem Gminy i Miasta Aleksandrów Łódzki 
za zgodą Wojewody Łódzkiego zawarte zostało porozumienie następującej treści: 

 
§§§§ 1 

1. Z dniem 27 sierpnia 1990 roku Kierownik Urzędu Rejonowego powierza prowadzenie 
wszystkich spraw, które z mocy ustawy z dnia 17 maja 1990 roku o podziale zadań i 
kompetencji określonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy a organy 
administracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw ( Dz.U.nr 34, poz.198 ) – 
przechodzą do właściwości rejonowych organów rządowej administracji ogólnej, a 
dotychczas naleŜały do kompetencji administracji stopnia podstawowego – 
Burmistrzowi Gminy i Miasta Aleksandrów Łódzki, w tym wydawanie decyzji 
administracyjnych w pierwszej instancji.                                                                  

  
      Prowadzenie powyŜszych spraw Burmistrz Gminy i Miasta Aleksandrów Łódzki 
      przyjmuje. 
 
2. Odwołania od decyzji administracyjnych wydawanych przez Burmistrza Gminy                  

i Miasta Aleksandrów Łódzki z upowaŜnienia Kierownika Urzędu Rejonowego                 
w Zgierzu rozpatruje Wojewoda Łódzki. 

 
§§§§ 2 

Środki na wykonywanie zadań wymienionych w § 1 do końca 1990 roku są 
przewidziane w budżecie gminy. 
 

§ 3§ 3§ 3§ 3    
1. Porozumienie zostaje zawarte do dnia 31 grudnia 1990 roku. 
2. Wszelkie zmiany porozumienia mogą być dokonywane w formie aneksu 

podpisanego przez strony. 
 

§ 4§ 4§ 4§ 4    
Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 

§ 5§ 5§ 5§ 5    
Porozumienie sporządzono w 4 egzemplarzach, które otrzymują: 
Wojewoda Łódzki, Kierownik Urzędu Rejonowego w Zgierzu, Burmistrz Gminy                 
i Miasta Aleksandrów łódzki, Przewodniczący Rady Gminy i Miasta Aleksandrów 
Łódzki.  
 
     Burmistrz Gminy i Miasta                                                                   KIEROWNIK 
                                                                                                         Urzędu Rejonowego w Zgierzu 
  mgr inŜ. Krzysztof Czajkowski                                                    

                                                                                 Tadeusz Majchrzak    


